
                                                  

Uchwała Nr 515/LIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w  sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miasta Ciechanów uchwala, 

co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie niezabudowanej nieruchomości, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków miasta Ciechanów obrębu Podzamcze, jako 
działka nr 1631/1 o pow. 0,1128 ha. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                            

                                                                                                                         
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

U z a s a d n i e n i e  
 
 

Działka o numerze ewidencyjnym 1631/1 położona w obrębie Podzamcze 

zgodnie z uchwałą Rady Miasta Ciechanów nr 154/XVI/2004 z dnia 26 lutego 2004 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„DOLINA ŁYDYNI” położona jest na terenie oznaczonym symbolem KP – ciąg 

pieszy.  

Nabycie działki nr 1631/1 ma na celu powiększenie nieruchomości składającej się 

z działki nr 1630/5 będącej własnością Gminy Miejskiej Ciechanów. Umożliwi to 

zagospodarowanie tych działek zgodnie z planem miejscowym tj. wybudowanie na 

nich ciągu komunikacyjnego.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody przez Radę Miasta Ciechanów na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej 

Ciechanów działki o numerze ewidencyjnym 1631/1 z obrębu Podzamcze. 

  
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


